
เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขท่ี

1 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000             1ต.ค.64 1/2565 1

2 3401100155806 นางสาวนิตตยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 2/2565 1

3 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 3/2565 1

4 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 4/2565 1

5 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 5/2565 1

6 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 6/2565 1

7 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 7/2565 1

8 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 8/2565 1

9 34011001210731 นายธนากร สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 9/2565 1

10 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 10/2565 1

11 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 11/2565 1

12 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 12/2565 1

13 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 13/2565 1

14 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 14/2565 1

15 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 15/2565 1

16 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 16/2565 1

17 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 17/2565 1

153,000

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขที่

ยอดยกมา 153000

18 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 18/2565 1

19 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 19/2565 1

20 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 20/2565 1

21 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 21/2565 1

22 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 22/2565 1

23 1401100036240 นายวีระพล แกวผล พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 23/2565 1

24 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 24/2565 1

25 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 25/2565 1

26 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 26/2565 1

27 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 27/2565 1

28 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 28/2565 1

29 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 29/2565 1

30 1401100067382 นายชาคร มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 30/2565 1

31 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.64 31/2565 1
279,000

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)
เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขที่

ยอดยกมา 279,000.00     

32 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 32/2565 1

33 3401100155806 นางสาวนิตตยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000             1พ.ย.64 33/2565 1

34 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 34/2565 1

35 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 35/2565 1

36 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 36/2565 1

37 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 37/2565 1

38 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 38/2565 1

39 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 39/2565 1

40 34011001210731 นายธนากร สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 40/2565 1

41 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 41/2565 1

42 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 42/2565 1

43 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 43/2565 1

44 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 44/2565 1

45 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 45/2565 1

46 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 46/2565 1

47 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 47/2565 1

48 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 48/2565 1

432,000.00   

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขที่

ยอดยกมา 432,000.00     

49 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 49/2565 1

50 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 50/2565 1

51 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 51/2565 1

52 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 52/2565 1

53 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 53/2565 1

54 1401100036240 นายวีระพล แกวผล พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 54/2565 1

55 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 55/2565 1

56 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 56/2565 1

57 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 57/2565 1

58 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 58/2565 1

59 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 59/2565 1

60 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 60/2565 1

61 1401100067382 นายชาคร มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 61/2565 1

62 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1พ.ย.64 62/2565 1

558,000.00     

เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขท่ี

ยอดยกมา 558,000.00     

63 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 63/2565 1

64 3401100155806 นางสาวนิตตยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 64/2565 1

65 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 65/2565 1

66 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 66/2565 1

67 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 67/2565 1

68 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 68/2565 1

69 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 69/2565 1

70 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 70/2565 1

71 34011001210731 นายธนากร สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 71/2565 1

72 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 72/2565 1

73 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 73/2565 1

74 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 74/2565 1
75 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 75/2565 1

76 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 76/2565 1

77 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 77/2565 1

78 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 78/2565 1

79 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 79/2565 1
711,000.00     

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ เหตุผลสนับสนุน

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขที่

ยอดยกมา 711,000.00     

80 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 80/2565 1

81 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 81/2565 1

82 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 82/2565 1

83 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 83/2565 1

84 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 84/2565 1

85 1401100036240 นายวีระพล แกวผล พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 85/2565 1

86 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 86/2565 1

87 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 87/2565 1

88 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 88/2565 1

89 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 89/2565 1

90 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 90/2565 1

91 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 91/2565 1

92 1401100067382 นายชาคร มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 92/2565 1

93 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ธ.ค.64 93/2565 1

837,000

เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



ยอดยกมา 837,000.00     

จัดซื้อ

1 3401100027468 รานตั้งเจริญวัสดุกอสราง จัดซื้อวัสดุกอสราง 2,700.00             29 ต.ค 2564  2/2565 1

2  โรงพิมพอาสารักษา  จัดซื้อแบบพิมพ 500.00                3 พ.ย. 2564  4/2565 1

3 ดินแดนกรมการปกครอง

4 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนต.ค.64 สป 9,000.00             11พ.ย.2564  5/2565 1

5 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนต.ค.64ชาง 7,000.00             11พ.ย.2564  6/2565 1

6 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนต.ค.64สาธาฯ 14,400.00            11พ.ย.2564  7/2565 1

7 3401100154842 นางอนงค  ยวงแกว จัดซ้ือน้ําดื่มเดือน  ต.ค.64 2,990.00             11พ.ย.2564  8/2565 1

8  โรงพิมพอาสารักษา ดินแดน กรมการ จัดซื้อแบบพิมพ 569.55               26 พ.ย 2564  - 1

ดินแดน กรมการ

9 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนพ.ย.64 สป 8,000.00             7 ธ.ค.2564  11/2565 1

10 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนต.ค.64ชาง 8,000.00             7 ธ.ค.2564 ธ.ค.-65 1

11 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนต.ค.64สาธาฯ 10,800.00              7 ธ.ค.2564  13/2565 1

900,959.55     

เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

ยอดยกมา 900,959.55     

จัดซื้อ

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รวม



12 3409700111025 รานเกียรติสาสน จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 4,250.00             20ธ.ค.2564  17/2565 1

13 3401100154842 นางอนงค ยวงแกว จัดซื้อน้ําดื่ม เดือน พ.ย.64 2,900.00             23ธ.ค.2564  20/2565 1

14 3409900060190 รานทีพีเจ ซับพอรต จัดซ้ือหนากากอนามัยโครงการจัดงานปหม65 3,480.00             23ธ.ค.2564  21/2565 1

15 3409900060190 รานทีพีเจ ซับพอรต จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน 3,550.00             28 ธ.ค.2564  22/2565 1

16 3401100012550 รานจีรนันทพาณฺชย จัดซื้อน้ําดื่ม โครงการปองกันและลดอุบัติเหตุฯ 3,500.00             28 ธ.ค.2564  23/2565 1

17 3401100012550 รานจีรนันท พาณิชย จัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร 2,090.00             29 ธ.ค 2564  24/2565 1

920,729.55     

เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

ยอดยกมา 920,729.55     

จัดจาง

1 3401100161385 รานทองมวนพาณิชย จางเหมาประกอบอาหารวางประชุมคณะ 500.00                6 ต.ค.2564  1/2565 1

กรรมการานับสนุนแผนพัฒนาเทศบาล

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



2 3401100161385 รานทองมวนพาณิชย จางเหมาประกอบอาหารวางประชุมคณะ 625.00                12 ต.ค. 2564  2/2565 1

กรรมการานับสนุนแผนพัฒนาเทศบาล

จางเหมาประกอบอาหารวางประชุมคณะ

3 3401100161385 รานทองมวนพาณิชย กรรมการานับสนุนแผนพัฒนาเทศบาล 500.00                19 ต.ค.2564  3/2565 1

4 3461200510985 รานศศิญากรณดอกไมสด จางเหมาทําพวงมาลา 1,500.00             21 ต.ค.2564  4/2565 1

5 3401100161385 รานทองมวนพาณิชย จางเหมาประกอบอาหารวางประชุมคณะ 625.00                26 ต.ค.2564  5/2565 1

กรรมการพัฒนาเทศบาล

7 1440700009625 รานฉัตรพลการชาง ซอมรถยนตดับเพลิง ผว 2585 1,850.00             3 พ.ย.2564  18/2565 1

8 340110003178 รานอารทถายเอกสาร จางเขาเลมแผนดําเนินงานป 65 600.00                3 พ.ย.2564  19/2565 1

10 3421100073524 รานคัตเตอรอิ๊งคเจ็ท จางทําปายไวนิลโครงการประเพณีลอยกระทง 800.00                17 พ.ย.2564  22/2565 1

11 340110003178 รานอารทถายเอกสาร จางเหมาเขาเลมแผนพัฒนาทองถิ่น 1,000.00             26 พ.ย 2565  26/2565 1

12 405563005255 รานแอดไวซบานไผ จางซอมคอมพิวเตอร 2,700.00             29 พ.ย 2565  27/2565 1

931,429.55     

เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

ยอดยกมา 931,429.55     

จัดจาง

13 340110003178 รานอารทถายเอกสาร จางเหมาเขาเลมแผนพัฒนาทองถิ่น 1,000.00             26 พ.ย 2565  26/2565 1

14 405563005255 รานแอดไวซบานไผ จางซอมคอมพิวเตอร 2,700.00             29 พ.ย 2565  27/2565 1

15 3461200510985 รานศศิญากรณดอกไมสด จางทําพานพุมอกไมสด 1,000.00             29 พ.ย 2565  28/2565 1

16 3401100161385 รานทองมวนพาณิชย จางเหมาประกอบอาหารเล้ียงรับรองในการ 500.00                15 ธ.ค 2565  29/2565 1

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



ประชุมคณะกรรมการแผน

17 405551001144 บริษัทโอวเปงฮง จางเปลี่ยนถายน้ํามันเคร่ืองรถจักรยานยนต 695.00                20 ธ.ค 2565  30/2565 1

หมายเลขทะเบียน คธค263

18 3401100161385 รานทองมวนพาณิชย จางเหมาประกอบอาหารวางพรอมน้ําดื่ม 1,000.00             20 ธ.ค 2565  32/2565 1

ในการประชุมสภาเทศบาล

19 3401100161385 รานทองมวนพาณิชย จางเหมาประกอบอาหารเล้ียงรับรองในการ 750.00                20 ธ.ค 2565  33/2565 1

ประชุมคณะกรรมการพัฒนาเทศบาล

20 3440700076442 รานภาวินีการโยธา จางซอมเครื่องปรับอากาศ 4,350.00             23 ธ.ค 2565  34/2565 1

21 3421100073524 รานคัตเตอรอิ๊งคเจ็ท จางทําปายไวนิลโครงการจัดงานปใหม 1,280.00             24 ธ.ค 2565  35/2565 1

944,704.55     รวม


